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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M34115201G

2. Data e Regjistrimit 15/05/2023
3. Emri i Subjektit XHINO - GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Kruje   Krujë, Lagjia Kasme, Rr. Kalasë , Ndertese 1 
kateshe, ZK Nr. 8621 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice e pakic,  materiale ndertimit, lende 

ndertimi, materiale elektrike, tregtim produkte ushqimore, 
bujqesore dhe blektorale, etj. Eksport-Import, të mallrave, 
lende ndertimi, materiale elektrike, makineri e paisje, 
ushqimore, industriale, pije alkolike e freskuese, plehra 
kimike, pesticide, mallrash, etj, Transport kombetar dhe 
nderkombetar te mallrave ushqimore dhe industrial, te 
materialeve te ndryshme, produkteve bujqesore e blektorale, 
etj,. Aktivitet në fushën e Agroturizmit, Turizmi, Hotelerise, 
akomodimit, etj. Ndertim, projektim, instalim, rikonstruksion 
objektesh. Bar bufe, kafe, restorant, amballazhim, paketim te 
produkteve ushqimore, perpunim te mjaltit, prodhim produke 
ushqimore buke, makarona, embelsira,  dhe pijeve te 
ndryshme, etj,. 
Ermal Kasmi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/04/2023                Deri: 24/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmalKasmi
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XHINO - GROUP
E-Mail: financa@xhinogroup.com  
Telefon: 0692033806  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-112943-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CF0811-B425-478C-9DC9-ADCF12F8F7D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF8EFDCE-888E-4E2B-A101-B64957B37D0B

